
Regione Piemonte                                                Provincia di Vercelli

 

Comune di Borgo Vercelli 
Piazza XX Settembre N°2 – CAP 13012 - Tel. 0161/32136 – 329959 - Fax 0161/32777 

Cod. Fiscale: 80003710029 - P.I.V.A.: 00376420022 
www.comuneborgovercelli.it – protocollo@comuneborgovercelli.it 

PEC: protocollo.comuneborgovercelli@legalmail.it 

 

UFFICIO  FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Copia 
 

 

N. 138 DEL 15/04/2019 
 

 

 

OGGETTO:  CONTRATTAZIONE DECENTRATA ANNO 2017 - LIQUIDAZIONE 

PRODUTTIVITA' AI DIPENDENTI.           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 47 del 02.10.2017 di recepimento e approvazione della 

contrattazione decentrata anno 2017. 

 

EVIDENZIATO che occorre liquidare la produttività relativa al suddetto anno in quanto non ancora 

erogata; 

 

DATO ATTO che il fondo di produttività viene erogato come segue: 

 50% in base all’apporto temporale del personale al raggiungimento degli obbiettivi dell’Ente; 

 50% in base alle schede di valutazione individuali: 

 

VISTI gli allegati prospetti dai quali risultano le somme da liquidare; 

 

ACQUISITO dal Servizio Finanziario il visto di copertura finanziaria attestante altresì la regolarità 

contabile della spesa, secondo quanto previsto dal novellato art. 151 comma 4° del T.U.; 

 

VISTO il Decreto di Nomina dei Responsabili dei Servizi N. 05 sottoscritto dal Sindaco in data 04.10.2017; 

 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2019; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241; 

 

VISTI lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE a ciascun dipendente la somma indicata negli allegati prospetti relativi ai compensi per 

l’incentivazione della produttività e miglioramento dei servizi per l’anno 2017; 

http://www.comuneborgovercelli.it/
mailto:protocollo@comuneborgovercelli.it
mailto:protocollo.comuneborgovercelli@legalmail.it


 

DI DARE ATTO che l’importo di spesa/contrattuale, così come sopra evidenziato in lordi € 10.587,95 

trova la di seguito esposta suddivisa imputazione, laddove si riscontra la necessaria disponibilità: 

 

CIG Anno 
Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2018 368 01111 780 883 99 U.1.01.01.01.004 11.000,00 

 

DI DARE MANDATO al Servizio Finanziario di erogare la produttività anno 2017 con gli stipendi di 

maggio 2109; 

 

Dell’assunzione della presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà data notizia per 15 giorni consecutivi sul sito web istituzionale, Area Albo Pretorio web, 

ed avrà esecuzione immediatamente ai sensi del combinato disposto dagli artt. 151 comma 4 e 153 comma 5 

D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 ss.mm.ii.. 

 

A norma dell’articolo 8 della Legge n.241/1990 si rende noto che Responsabile del Procedimento è il Sig. 

Dario Sala al quale potranno essere richiesti chiarimenti a mezzo telefono. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO  

   F.to Mario DEMAGISTRI 

 

------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 151 comma 4, e Art. 153 comma 5 del Dlgs 267/2000) 

 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 151 c. 4 e 153 c. 5 del 

D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, ATTESTA la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa oggetto 

della presente determina agli interventi dei Capitoli e sugli Impegni indicati nel determinato del presente 

atto del corrente Esercizio Finanziario. 

 

Borgo Vercelli, 15/04/2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to  Mario DEMAGISTRI 

 

 

 ------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

(Art. 9, comma 1, Dl 78/2009) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Borgo Vercelli attesta, altresì, la 

compatibilità monetaria del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica (art. 9 c.1 lettera a) punto 2 Decreto Legge 1 luglio 2009, n. 78 coordinato con la Legge 

di conversione 3 agosto 2009, n. 102. 

 

Borgo Vercelli, 15/04/2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to  Mario DEMAGISTRI 

 

 

 ------------------------------------------------------------------------- 

 

 

--------------------------------- 



______________________________________________________________________________________ 

 

 

REFERTO DI NOTIZIA 

 

 

N. Reg. Pubb.  270            

 
Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni, 
 

 

D I C H I A R A  
 

 

che dell’intervenuta assunzione della presente determinazione è stata data notizia sul sito web istituzionale, 

Area Albo Pretorio web. 

 

Borgo Vercelli, 14/05/2019   

 
 

 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F.to Dott. Gualtiero PARACCHINI 

 

 
-------------------------------------- ------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

14/05/2019 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Gualtiero PARACCHINI 
 

 

 


